

Świdwin, 02.02.2022 r.

Dotyczy: *postępowania prowadzonego pn. „Naprawa pomieszczeń w budynku nr 49K2111 w Trzebiatowie”; sygnatura sprawy ZP/05/2022.*

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCY

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek od Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, o treści jak poniżej:

Wniosek nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej, remontowanego budynku?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu.

Wniosek nr 2:

Czy ze względu na zakres i termin realizacji Zamawiający dopuszcza częściowe rozliczenie przedmiotu umowy, np. miesięczne lub przynajmniej w dwóch transzach?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczenia częściowego. Wobec powyższego rozliczenie przedmiotu zamówienia nastąpi zgodnie z zapisami SWZ oraz projektem umowy.

DOWÓDCA
21. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
z upoważnienia
ZASTĘPCA DOWÓDCY

(-) plk dypl. Bernard WOŁUJEWICZ